

# Årsredovisning

för

## Blekinge Öst Fastighetsförmedling AB

556872-5831

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Nordling, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Blekinge Öst Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit fastighetsmäklarverksamhet i Karlskrona kommun.

Bolaget har under året hållit 6 styrelsemöten.

Personal har till störst del varit inhyrd i verksamheten via annat koncernbolag. Under året har delar av personalen skiftats över till att vara anställda direkt i verksamheten.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 642	6 364	9 544	10 657
Resultat efter finansiella poster	1 185	542	466	1 381
Soliditet (%)	31	52	25	26

Omsättningen har ökat under året till följd av förändring på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	501 295	430 202	<b>1 031 497</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		430 202	-430 202	<b>0</b>
Årets resultat			938 488	<b>938 488</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>231 497</b>	<b>938 488</b>	<b>1 269 985</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 496
årets vinst	938 488
	<b>1 169 984</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	469 984
	<b>1 169 984</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		8 641 981	6 364 295
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 641 981</b>	<b>6 364 295</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp för vidareförsäljning		-136 263	-158 525
Övriga externa kostnader		-6 682 015	-5 672 774
Personalkostnader	2	-663 374	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 481 652</b>	<b>-5 831 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 160 328</b>	<b>532 996</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		24 604	9 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-147
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 600</b>	<b>9 012</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 184 929</b>	<b>542 008</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 184 929</b>	<b>542 008</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-246 441	-111 806
<b>Årets resultat</b>		<b>938 488</b>	<b>430 202</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	83 750	57 744
Fordringar hos koncernföretag	122 579	29 928
Övriga fordringar	2 178	92 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	140 141	63 978
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>348 648</b>	<b>243 947</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3 805 564	1 724 837
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>3 805 564</b>	<b>1 724 837</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 154 212</b>	<b>1 968 784</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 154 212

1 968 784

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

231 496

501 294

Årets resultat

938 488

430 202

**Summa fritt eget kapital**

**1 169 984**

**931 496**

**Summa eget kapital**

**1 269 984**

**1 031 496**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

515 552

234 036

Skulder till koncernföretag

567 385

72 796

Skatteskulder

246 616

91 206

Övriga skulder

1 072 204

393 498

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

482 471

145 752

**Summa kortfristiga skulder**

**2 884 228**

**937 288**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 154 212**

**1 968 784**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2025-06-09

*Tobias Nordling*  
Tobias Nordling  
Verkställande direktör

*Sandra Steen*  
Sandra Steen

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

*Johan Nordström*  
Johan Nordström  
Auktoriserad revisor
